
ZARZĄDZENIE Nr 16 2010 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 marca 2010 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 ze zm.), zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadza się, Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Powołuje się Komisję Socjalną do gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń 

socjalnych w składzie: 

Danuta Majewska – Członek komisji; 

Emilia Pokora – Członek komisji; 

Marta Świderska – Członek komisji (przedstawiciel pracowników); 

Tomasz Jusiński – Członek komisji. 

  



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


